Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Широко-Атамновского сельского поселения

Постановление

23 декабря  2013 г.

 № 102
                                     х. Широко-Атамановский

	«O внесении изменений в постановление № 61 от 7 ноября 2011 года « Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексная программа по сохранению и развитию культуры, физической культуры и массового спорта в Широко-Атамановском сельском поселении на 2012-2015 годы»

       В соответствии с постановлением Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 20.07.2011г № 25 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», Уставом муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести изменения в паспорт Муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексная программа по сохранению и развитию культуры, физической культуры и массового спорта в Широко-Атамановском сельском поселении на 2012-2015 годы» и изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

Программы

	- общий объем финансирования Программы в 2012-2015 годах составляет 19556,8 тыс. руб.

Объем финансирования по годам:

2012 год – 4 889,2 тыс. руб.,

2013 год – 4 889,2 тыс. руб.,

2014 год – 4 889,2 тыс. руб.
2015 год -  4 889,2 тыс. руб.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012-2015 годов, могут быть уточнены при формировании проектов решений Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения о бюджете Широко-Атамановского сельского поселения Морозовского района на 2012-2015 годы.

РАЗДЕЛ 3.

 Система программных мероприятий,

ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования Программы.

	№ п/п
	Направления
	Ответственный
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2012

год
	2013 год
	2014 год

	1
	Сохранение и развитие культуры Широко-Атамановского сельского поселения
	    МБУК

«Чекаловский СДК»
	2012-2015гг
	Бюджет Широко-Атамановского сельского поселения
	3484,6
	3484,6
	3484,6

	1.1. Финансовое обеспечение муниципального задания на услуги по организации и проведению мероприятий по поддержке народного творчества и культуры, услуги клубного типа и услуги по методическому, консультационному и информационному обеспечению , в т.ч.
	МБУК

«Чекаловский СДК»
	2012-2015гг
	Бюджет Широко-Атамановского сельского поселения
	3484,6
	3484,6
	3484,6

	- Сохранение и развитие национальных культур, межнационального культурного сотрудничества:

-проведение дней народных традиций и праздников, уроков народной культуры,

-сбор фольклора, предметов быта,
- Организация ярмарок, выставок
	МБУК

«Чекаловский СДК»

	Бюджет Широко-Атамановского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	-Участие в межрайонных, конкурсах, культурных акциях
	МБУК

«Чекаловский СДК»

	Бюджет Широко-Атамановского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Сохранение и использование библиотечных фондов широко-Атамановского сельского поселения
	МБУК

«Библиоте-ка Ш-Атамановского поселения»
	2012-2015гг.
	Бюджет Широко-Атамановского сельского поселения
	1163,8
	1163,8
	1163,8

	2.1. Финансовое обеспечение муниципального задания на услуги по библиотечному, информационному и справочному обслуживанию, услуги по методическому, консультационному и информационному обеспечению
	МБУК

«Библиоте-ка Ш-Атамановского поселения»
	2012-2015гг
	Бюджет Широко-Атамановского сельского поселения
	1163,8
	1163,8
	1163,8

	2.2.Комплектование книжных фондов библиотек сельского поселения
	МБУК

«Библиотека Ш-Атамановского поселения»
	2012-2015гг
	Бюджет Широко-Атамановского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Развитие физической культуры и спорта в широко-Атамановском сельском поселении

	Админист-рация широко-Атамановского сельского поселения
	2012-2015гг
	Бюджет широко-Атамановского сельского поселения
	240,8
	240,8
	240,8

	3.1. Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий
	Админист-рация Широко-Атамановского сельского поселения
	2012-2015гг
	Бюджет Широко-Атамановского сельского поселения
	120,0
	120,0
	120,0

	3.2.Содержание инструкторов по  спорту
	Админист-рация Широко-Атамановского сельского поселения
	2012-2015гг
	Бюджет Широко-Атамановского сельского поселения
	120,8
	120,8
	120,8

	3.3.Приобретение спортивного инвентаря и спортивной формы
	Админист-рация Широко-Атамановского сельского поселения
	2012-2015гг
	Бюджет Широко-Атамановского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО

	4889,2
	4889,2
	4889,2

     3.Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит обнародованию.

     4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Широко-Атамановского

сельского поселения

                                                   С.В.Савилов